
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الابدال  اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0861

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

221410861001

221410861002

221410861003

221410861004

221420861012

221410861005

221410861006

221410861007

221410861008

221420861013

221410861009

221410861010

221420861014

221410861011

اسحاق وائل صبري كعود

حسن جواد كاظم نعيمه

حسن صدام عبد الخضر سلطان

حسين رشك ناصر عباس

دعاء سلمان كاظم عبد طهماس

سجاد اسماعيل زغير صبيح

سجاد جواد مظلوم محل

سيف علي ساجت سمير

علي جبار خيون ياسين

فاطمه راجي سعد ياسين

مؤمل علي عطيه ياسين

محمد حسين عطيه ياسين

نور صباح عكار سمير

يعقوب جهاد ناجي خليف
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المعدلالمجموعالنتيجه

14 7 7 0  50%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي


